
 

Uchwała 15/202/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 33/716/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr 

RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/17 w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla 

gospodarki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Poddziałania 2.2.1 Podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych 

uczniów – projekty konkursowe, poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej 

wszystkich wniosków podlegających ocenie formalnej i merytorycznej 

w ramach KOP dla konkursu nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/17 oraz 

zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w konkursie nr 

RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/17. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 

46 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1431), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej, Lista rankingowa wszystkich 

wniosków podlegających ocenie formalnej i merytorycznej w ramach KOP 

dla konkursu nr RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/17 w ramach Osi Priorytetowej 2 

Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Poddziałania 2.2.1 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów – projekty konkursowe, stanowiąca załącznik do Uchwały nr 

33/716/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2018 r 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie nr 

RPWM.02.02.01-IZ.00-28-001/17, która ulega zmianie w następujący sposób: 

 

dotychczasowa kwota alokacji: 67 902 450,16 PLN 
zwiększona kwota alokacji: 78 491 707,95 PLN 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

https://bip.warmia.mazury.pl/akty/12779/uchwala-w-sprawie-rozstrzygniecia-konkursu-nr-rpwm.02.02.01-iz.00-28-001-17-w-ramach-osi-priorytetowej-2-kadry-dla-gospodarki-regionalnego-programu-operacyjnego-wojewodztwa-warminsko-mazurskiego-na-lata-2014-2020-z-zakresu-dzialania-2.2-podniesienie-jakosci-oferty-edukacyjnej-ukierunkowanej-na-rozwoj-kompetencji-kluczowych-uczniow-poddzialania-2.2.1-podniesienie-jakosci-oferty-edukacyjnej-ukierunkowanej-na-rozwoj-kompetencji-kluczowych-uczniow-projekty-konkursowe-poprzez-zatwierdzenie-listy-rankingowej-wszystkich-wnioskow-podlegajacych-ocenie-formalnej-i-merytorycznej-w-ramach-kop-dla-konkursu-nr-rpwm.02.02.01-iz.00-28-001-17-oraz-zwiekszenia-kwoty-przeznaczonej-na-dofinansowanie-projektow-w-konkursie-nr-rpwm.02.02.01-iz.00-28-001-17.html


§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 


